

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Мурманэнергосбыт"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	270	270	0	132	76	62	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	384	384	0	148	101	135	0	0	0
из них женщин	118	118	0	57	35	26	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>Филиал АО "МЭС" "Кандалакшская теплосеть"</b>																							
	<i>Группа энергонадзора</i>																							
1А	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-1А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-2А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-3А	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

(1А)																							
1-4А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-5А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-6А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-7А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-8А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-9А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-10А (1А)	Контролер энергонадзора	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Управление филиала</i>																						
	<i>Руководители и специалисты</i>																						
2	Ведущий специалист (по комплектации оборудования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №1</i>																						
3	Машинист котлов 3 разряда (водогрейные котлы)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4	Машинист котлов 3 разряда (паровые котлы)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Машинист топливоподачи	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Сливщик-разливщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
7	Газорезчик 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №2</i>																						
	<i>Оперативный персонал</i>																						
10	Старший машинист котлов 4 разряда (котельная №17)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
11	Машинист котлов 3 разряда (котельная №17)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Машинист топливоподачи 3 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Сливщик-разливщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Ремонтный персонал</i>																						
14	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 4	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	разряда																						
15	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А	Электрогазосварщик 5 разряда (котельные №№21, 17)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
16-1А (16А)	Электрогазосварщик 5 разряда (котельные №№21, 17)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
17	Электрогазосварщик 4 разряда (котельная №21)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
18	Электрогазосварщик 4 разряда (котельные №№10, 17)	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
19	Газорезчик 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вспомогательный персонал</i>																						
20А	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-1А (20А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20-2А (20А)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Токарь 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №3</i>																						
	<i>Вспомогательный персонал</i>																						
23	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок №4</i>																						
	<i>Руководители и специалисты</i>																						
24	Мастер по содержанию и эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вспомогательный персонал</i>																						
25А	Маляр 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
25-1А (25А)	Маляр 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
26А	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Токарь 4 разряда	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Фрезеровщик 3 разряда	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Плотник 4 разряда	-	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1А (30А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2А (30А)	Грузчик	-	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Производственная лаборатория</i>																						
32	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда (котельная №1)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Аппаратчик химводоочистки 3 разряда (котельная №21)	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34А	Лаборант химического анализа 4 разряда (котельная №21)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Лаборант химического анализа 4 разряда (котельная №21)	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Вспомогательный персонал</i>																						
35	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>СЭКИПиА</i>																						
36А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-1А (36А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-2А (36А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-1А (37А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-2А (37А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-1А (38А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-1А (39А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

40-1А (40А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40-2А (40А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41А	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-1А (41А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-2А (41А)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
42	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Аккумуляторщик 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Топливо-транспортная служба</i>																						
	<i>Руководители и специалисты</i>																						
47	Мастер по ремонту транспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Эксплуатационный персонал</i>																						
49	Водитель автокрана 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автокрана 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Водитель автокрана 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Машинист двигателей внутреннего сгорания 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Машинист экскаватора 5, 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

65	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Ремонтный персонал</i>																						
66	Слесарь по ремонту и обслуживанию перегрузочных машин 3 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Аккумуляторщик 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
68	Медник 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Вспомогательный персонал</i>																						
70	Экспедитор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Контролер-учетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Грузчик 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Стропальщик 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок п. Зеленоборский</i>																						
74	Мастер по ремонту оборудования тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Старший машинист котлов 4 разряда (котельная №22)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
76	Старший машинист котлов 4 разряда (котельная №6)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
77	Машинист котлов 3 разряда (котельная №6)	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
78	Газорезчик 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79А	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79-1А (79А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1А (80А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2А (80А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-3А (80А)	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Слесарь по ремонту и обслуживанию тепловых сетей 2 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Изолировщик на термоизоляция	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

	ции 3 разряда																						
82-1A (82A)	Изолировщик на термоизоляции 3 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (котельная №22)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83-1A (83A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (котельная №22)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
83-2A (83A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (котельная №22)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (котельная №6)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84-1A (84A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (котельная №6)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
84-2A (84A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (котельная №6)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
85	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда (котельная №6)	-	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
86	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда (котельная №22)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87A	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда (котельная №22)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
87-1A (87A)	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда (котельная №22)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
88	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда (котельная №22)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да





105	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент безопасности. Управление экономической и информационной безопасности</b>																						
106	Заместитель директора департамента - начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Департамент безопасности. Управление экономической и информационной безопасности. Отдел информационной безопасности</b>																						
107	Специалист по мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Контрольно-ревизионное управление. Отдел контроля бизнес-процессов</b>																						
108	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел стратегического развития</b>																						
109	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
111-1А (111А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел охраны окружающей среды</b>																						
112	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел главного механика</b>																						
114	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Ведущий инженер по надзору за строительством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Ведущий инженер по ремонту теплоэнергетического оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Ведущий инженер по ремонту тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Электротехнический отдел</b>																						
118	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120А	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120-1А (120А)	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	<b>Отдел метрологии</b>																					
122	Инженер-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Производственно-технический отдел</b>																					
124	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономическое управление</b>																					
125	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Главный специалист по анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Планово-экономическое управление. Отдел бюджетирования и экономического анализа</b>																					
128	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
129	Экономист по анализу хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление бухгалтерского учета. Финансовый отдел</b>																					
130	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление по работе с персоналом. Отдел кадров</b>																					
131	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление по работе с персоналом. Отдел труда и заработной платы</b>																					
132	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Управление материально-технического обеспечения. Отдел материально-технического обеспечения</b>																					
133	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Правовое управление</b>																					
134	Заместитель начальника по правовому обеспечению теплоснабжения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Правовое управление. Отдел по правовому обеспечению теплоснабжения</b>																					
135	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
136	Главный юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137A	Ведущий юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

137-1A (137A)	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
137-2A (137A)	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
138	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
139	Юриконсульт по досудебному урегулированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
140	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141	Руководитель группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142A	Ведущий юриконсульт группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
142-1A (142A)	Ведущий юриконсульт группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143A	Юриконсульт группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-1A (143A)	Юриконсульт группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-2A (143A)	Юриконсульт группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-3A (143A)	Юриконсульт группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
143-4A (143A)	Юриконсульт группы по работе с физическими лицами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Правовое управление. Отдел по работе с проблемными активами</b>																						
144	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
145	Ведущий юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146A	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-1A (146A)	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
146-2A (146A)	Юриконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
147	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Лаборатория по неразрушающим методам контроля и диагностики</b>																						
148	Заместитель начальника лаборатории	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Инженер-дефектоскопист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Транспортное управление</b>																						
150	Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

152	Водитель автокрана 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
153	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
155	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
156	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Машинист крана-манипулятора	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Машинист автовышки 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
159	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
160	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
161	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
162	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
163	Машинист экскаватора 6 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
164А	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-1А (164А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-2А (164А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
164-3А (164А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165А	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165-1А (165А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
165-2А (165А)	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Район №2</b>																						
166	Слесарь-инструментальщик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Район №6</b>																						
167	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Ловозерский район. Ревдинский участок</b>																						
168	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Ловозерский район. Участок п. Высокий</b>																						
169	Машинист насосных установок	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет



196	Лаборант химического анализа 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Снежногорский район. Котельная г. Снежногорска</i>																						
198	Дежурный электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Котельная п. Видяево</i>																						
199	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Заозерский район</i>																						
200	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Гаджиевский район</i>																						
202	Контролер контрольно-пропускного пункта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Филиал АО "МЭС" "Североморская теплосеть"</b>																						
	<i>Топливо-транспортная служба</i>																						
203	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Водитель автомобиля 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Район №2</i>																						
207	Машинист котлов 3 разряда	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Район №3</i>																						
208А	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
208-1А (208А)	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1	-	-	3.1	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Район №5</i>																						
209	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	-	2	2	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Район №7</i>																						
210	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Служба ЭКИПиА</i>																						
211	Электромонтер по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 3 разряда	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 12.10.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров управления по работе с персоналом (должность)		Логинова Татьяна Анатольевна (Ф.И.О.)	14.11.2018 (дата)	с особыми мерами
Начальник отдела труда и заработной платы управления по работе с персоналом (должность)		Дедова Людмила Алексеевна (Ф.И.О.)	14.11.2018 (дата)	
Начальник производственно-технического отдела (должность)		Рапарцевиль Константин Александрович (Ф.И.О.)	14.11.18 (дата)	
Начальник службы охраны труда (должность)		Ермолин Игорь Викторович (Ф.И.О.)	14.11.2018 (дата)	с особыми мерами
Ведущий специалист службы охраны труда (должность)		Петровская Ольга Вячеславовна (Ф.И.О.)	14.11.2018 (дата)	
Председатель профсоюзной организации АО "МЭС" (должность)		Левин Валерий Сергеевич (Ф.И.О.)	14.11.2018 (дата)	
Главный инженер филиала АО "МЭС" "Кандалакшская теплосеть" (должность)		Плащинский Алексей Вячеславович (Ф.И.О.)	15.11.2018 (дата)	
Начальник службы охраны труда филиала АО "МЭС" "Кандалакшская теплосеть" (должность)		Савинова Ирина Андреевна (Ф.И.О.)	15.11.2018 (дата)	
Главный инженер филиала АО "МЭС" "Североморская теплосеть" (должность)		Прокофьев Сергей Владимирович (Ф.И.О.)	15.11.18 (дата)	
Начальник службы охраны труда филиала АО "МЭС" "Североморская теплосеть" (должность)		Казьмин Александр Владимирович (Ф.И.О.)	15.11.18 (дата)	
Главный инженер филиала АО "МЭС" "Александровская теплосеть" (должность)		Скородумов Сергей Сергеевич (Ф.И.О.)	15.11.2018 (дата)	
Начальник службы охраны труда филиала АО "МЭС" "Александровская теплосеть" (должность)		Кострин Александр Евгеньевич (Ф.И.О.)	14.11.2018 (дата)	

Главный инженер филиала АО "МЭС" "Заполярная теплосеть" <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Еника Андрей Викторович <small>(Ф.И.О.)</small>	14.11.2018 <small>(дата)</small>
Главный инженер филиала АО "МЭС" "Ковдорская теплосеть" <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Семенов Евгений Александрович <small>(Ф.И.О.)</small>	15.11.2018 <small>(дата)</small>
Специалист по охране труда филиала АО "МЭС" "Ковдорская теплосеть" <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Сидоренко Наталья Михайловна <small>(Ф.И.О.)</small>	15.11.2018 <small>(дата)</small>
Заместитель председателя профсоюзной организации "АО "МЭС" <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	Лобанов Сергей Сергеевич <small>(Ф.И.О.)</small>	14.11.2018 <small>(дата)</small>
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 725 <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	Сергеева Юлия Александровна <small>(Ф.И.О.)</small>	16.10.2018 <small>(дата)</small>